SECULIFEHITAM und SECULIFEHITMD
TRMS Medical-Multimeter 3-349-453-01
8/4.17
GMC-I Messtechnik GmbH
DAkkS-Kalibrierschein serienmäßig
Deutsche
Akkreditierungsstelle
D-K-15080-01-01

SECULIFEHITAM und SECULIFEHITMD
TRMS Medical-Multimeter
Bestellangaben Zubehör für Transport
Bereitschaftstasche F836
für Multimeter und Zubehör
Weitere Informationen zum Zubehör finden Sie:
• im Katalog Mess- und Prüftechnik
• im Internet unter www.gossenmetrawatt.com
Bezeichnung Typ Artikelnummer
4½-stelliges (12000 Digit) TRMS Multimeter mit Gleich-, Wechsel- und Mischspan-
nungsmessung (Echteffektivwerte), Frequenzmessung, Widerstandsmessung,
Durchgangsprüfung, Diodenmessung, Temperaturmessung mit Typ K Thermoelementen,
Präzisionstemperaturmessung mit Platin-Widerstandsthermometern P100 oder Pt1000,
Weitbereichs-Kapazitätsmessung, Frequenz- und Tastverhältnismessung, LC-Display mit
15 mm großen Ziffern, analogem Bargraph und Hintergrundbeleuchtung,
Messkategorien 300 V/CAT IV, 600 V/CAT I I I, mit Netzteilbuchse und IR-Schnittstelle, Da-
tenspeicher 4 MB; Lieferumfang siehe Seite 2
Gehäuse, Gummischutzhülle und Messka-
belset mit antimikrobieller Wirksamkeit SECULIFE HITAM M687A
„Krankenhaus“-TRMS Multimeter für An-
wendungen in hygienisch sensiblen Berei-
chen, Desinfektionsmittel beständig SECULIFE HITMD M687B
Zubehör für Betrieb an PCs
Bidirektionaler Schnittstellenadapter IR/USB USB X-TRA Z216C
Software METRAwin 10 METRAwin 10 GTZ3240000R0001
Zubehör für Temperaturmessung über Widerstandsthermometer
Temperaturfühler Pt100
für Oberflächen- und Tauchmessungen,
–40 ... +600 C Z3409 GTZ3409000R0001
Temperaturfühler Pt1000
für Messungen in Gasen und Flüssigkeiten,
–50 ... +220 C TF220 Z102A
Ofenfühler Pt100, –50 ... +550 C TF550 GTZ3408000R0001
Ersatzsicherung
Sicherungseinsatz (10 Stück) FF (UR) 10 A /
1000 V AC/DC Z109L
Netzteiladapter NA X-TRA Z218G
Bezeichnung Typ Artikelnummer
Kunstleder-Tragtasche F829 GTZ3301000R0003
Cordura-Gürteltasche HitBag Z115A
Soft-Gürteltasche Large für ein Multimeter.
Aus robustem und wasserabweisendem Cor-
dura mit 3 separaten Fächern für Messkabel,
Clips, Anleitungen, CD, etc. HitBag L Z115B
Kunstleder-Bereitschaftstasche mit Kabelfach F836 GTZ3302000R0001
Hartschalenkoffer für ein Multimeter und Zube-
hör HC20 Z113A
Hartschalenkoffer für zwei Multimeter und Zu-
behör HC30 Z113B